[image: image1.png]

Соглашение об участии в Программе «Обратный выкуп»

	г. Иваново
	«___»_______________ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Славянский Дом», именуемое в дальнейшем  "Застройщик", в лице _____________________________, действующего на основании _____________  с одной стороны, и  гражданин ___________________________________________________________________, проживающий по адресу: _______________________________________________________________, паспорт серии ______ номер ________, выдан __________ г. ____________________________________, код подразделения ____________, именуемый в дальнейшем "Участник долевого строительства", с другой стороны, а вместе именуемые "Стороны", заключили соглашение  о нижеследующем:
1. Застройщик в рамках осуществления своей деятельности проводит Программу «Обратный выкуп», правила которой отражены в Положении об Обратном выкупе (Приложение № 1).

2. Между Застройщиком и Участником долевого строительства заключен Договор участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома Д/___ №____ от «__»_________ 201__ г.

3. Участник долевого строительства принимает участие в Программе «Обратный выкуп» на условиях отраженных в Положении об Обратном выкупе и данных Договора участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома Д/___ №____ от «__»_________ 201__ г., заключенного между сторонами.
4.  Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.

5. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон

Приложения:

1. Положение об обратном выкупе.
1. Реквизиты и подписи сторон

	Застройщик

ООО “Славянский Дом”
153022, г. Иваново,

ул Велижская, д.8

тел.: 93-81-00, 93-81-01,тел/факс  93-81-06

ИНН 3728026289   КПП 370201001

ОГРН 1033700062990

ОКПО 44750668, ОКВЭД : 45,2

р/с 40702810600000003265

в АО КБ «ИВАНОВО» г. Иваново

к/с 30101810000000000705

БИК 042406705

	Участник долевого строительства
_____________________________
паспорт: ______________________

выдан:    ______________________
регистрация: ___________________

	Застройщик

ООО “Славянский Дом

	Участник долевого строительства
_____________________________